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به منظور جلوگیری از بروز اتصالی برق؛
 درختان سطح شهر دهگلان شاخه زنی شد

مدیــر توزیع برق شهرســتان دهــگلان گفت: به 
منظورجلوگیری از بروز اتصالی و قطعی برق ، عملیات 
هرس وشــاخه زنی درختان درمجاورت شبکه های 
توزیع برق معابر، بلوارها و پارک های شــهر دهگلان 

انجام شد.
کیومرث آقامحمدی مدیر توزیع برق شهرســتان 
دهگلان گفت: به هنگام وزش باد و بارش باران و برف 
شــاخ و برگ درختان با قرار گیری بر روی شبکه های 
هوایی موجب بــروز قطعی های احتمالــی و یا حتی 
خســارات های جبران ناپذیری می شــوند از این رو 
هرس و شــاخه زنی درختان درمســیر شــبکه باید 

درفواصل زمانی مشخص انجام شود.
وی افزود: طی روزهای اخیــر و درادامه عملیات 
هرس درختان مزاحم درمسیرشــبکه هــای توزیع 
معابراصلــی وفرعی خیابانهای پیرمحمد، اســتقلال 
ازما بین فلکه شــهید فهمیده تامیدان بعثت، خیابان 
شهرداری، میدان شــهدا وخیایان شــهید خالدیان 
باهمکاری نیروهای شــهرداری و۵نفــراز نیروهای 
واحد بهره برداری با یک دســتگاه کاپرا و یک دستگاه 
دستگاه کمپرسی ودو دســتگاه نیسان پاکسازی شد. 
مدیر توزیع برق شهرســتان دهگلان اظهار داشــت: 
فرآیند شاخه زنی از فواصل نزدیک به لحاظ استقامت 
مکانیکی شاخه های درختان وآرایش خطوط شبکه 
توزیع درســنوات اخیرخطراتی رادرپی داشت که در 
همین راستا امسال با بکارگیری پرسنل فنی و استفاده 
ازروش های نوین علاوه برسرعت وایمنی بالا تا حدود 
زیادی ازتراکم کاری همکاران بهره برداری کاســته 
شد. آقامحمدی درپایان اظهار داشت: هدف از اجرای 
این طرح بالابردن قابلیت اطمینان شــبکه و عبور از 

خاموشی های ناخواسته در فصل سرد سال است.

    عملیات اجرایی تخلیه مخازن مازوت نیروگاه لوشان آغاز شد

 مدیر توزیع برق شهرستان سقز گفت: کار برداشت 
اطلاعات و تکخوانی کنتور ۳۷ روســتا در شهرســتان 
سقز با هدف ســاماندهی قرائت و اســتفاده از خدمات 
غیر حضوری مشترکین روســتایی دراین شهرستان 

آغاز شد.
عبدالله ابراهیمی مدیرتوزیع برق شهرستان سقز با 
اشــاره به اینکه همواره یکی از مطالبات روستانشینان 
تامین برق مطمئن و برقــراری عدالت اجتماعی و بهره 
مندی از شرایط انشــعاب و انرژی همچون مشترکین 
شهری بوده است، افزود: در همین راستا و طی دوسال 
اخیر طرح تکخوانی کنتور برق روستاها با جدیت تمام 

در دستور کار این مدیریت قرار گرفته است.

ابراهیمی با اشاره به اینکه در مجموع ۲۶۰ روستای 
بالای ۵ خانوار در ســقز از نعمت انــرژی برق بهره مند 
هســتند افزود: با اتمام این طرح تعداد روستاهایی که 
کنتور برق آنها تکخوانی و از حالت بازفروش خارج می 

شود به ۱۵۹روستا افزایش می یابد.
وی گفت: بــا اتمام طرح تکخوانــی کنتورهای برق 
روستاها، مشترکین روستایی دیگر می توانند وضعیت 
مصرف برق و یا وجود هر ابهامی در قبوض برق مصرفی 
خودرا به صورت سیستمی از طریق “پورتال شرکت” و یا 
“اپلیکیشن برق من” )که به صورت لحظه ای ۸۵ خدمت 
شرکت توزیع برق استان را به صورت غیرحضوری ارائه 

می دهد( دریافت نمایند.

مدیر توزیع برق شهرستان سروآباد از اصلاح شبکه 
برق روستای گردشگری بلبر این شهرستان خبر داد.

عبدالله آذری مدیر توزیع برق شهرســتان سروآباد 
گفت: درراســتای توسعه وبهسازی شــبکه های برق 
روستایی وتوسعه متوازن وتوجه به نقاط محروم منطقه 
،شبکه برق روستای بلبر ازتوابع بخش اورامان بهسازی 

وساماندهی شد.
آذری با اشــاره به اینکه دراجرای ایــن طرح بیش 
از۳۵۰۰ مترشبکه فشــارضعیف این روستا اصلاح و به 
کابل خود نگهدار تبدیل شد، افزود: با نصب واحداث ۵۲ 
پایه جدید بیش از یک کیلومتر از شبکه فشار متوسط 

روستا بهینه و رفع حریم کامل انجام گردید.

وی با بیان اینکه برای این روستای گردشگری قریب 
۱۵میلیارد ریال اعتبارصرف شده است، اظهارداشت: 
از مجموع ۲۶ روســتای مورد هدف جهت اجرای طرح 
بهارســتان دراین شهرســتان تاکنون ایــن طرح در 

۱۸روستا به طورکامل اجرا شده است.
مدیر توزیع برق شهرســتان ســروآباد با اشــاره به 
اینکه اجرای طرح بهارســتان درپنــج محور جابجایی 
،مقاوم سازی، اصلاح واحداث روشنایی، تقویت شبکه 
وتامین ولتاژ مشترکین، واصلاح فرسودگی سیم وپایه 
اجرا می شــود، گفت:با اتمام این طرح مجموعا شبکه 
برق جمعیتی معادل ۱۵هزارنفر مردم روســتایی این 

شهرستان پایدار می شود.

شبکه برق روستای گردشگری بلبر اصلاح و بهسازی شدکنتور برق ۳۷ روستای سقز تکخوانی می شود

 مدیر توزیع برق شهرســتان دیوانــدره از تبدیل 
شبکه های سیم مسی ۴ روســتای این شهرستان به 
کابل خودنگهدار با اعتباری بالــغ بر ۲۲ میلیارد ریال 

خبر داد.
عطــاالله میرزایی مدیــر توزیع برق شهرســتان 
دیواندره هدف ازاجرای طرح تبدیل شبکه سیم مسی 
به کابل خودنگهدار را تقویت راندمان شــبکه وتامین 
برق پایدارجهــت رفاه حال شــهروندان عنوان کرد و 
گفت: درکابل های خودنگهدارمعایب نسبت به شبکه 
های هوایی بدون روکش به حداقل میرسد وهمچنین 
با هرس درختان تلفات شبکه وایجاد اتصالی درشبکه 

جلوگیری می گردد.
وی با اشــاره به اینکه در مجموع ۱۸۷ روســتای 
واقع در این شهرســتان به شبکه سراسری برق متصل 
هســتند، افــزود: از این تعــداد تاکنون شــبکه برق 
۱۲۰روســتای دیواندره به طور کامل بهســازی شده 
که حداکثر تا پایان بهمن ماه ســال جــاری، تمامی 
روستاهای تحت پوشش این مدیریت بهسازی واصلاح 

می شود.
وی گفت: از جمله مزایای عمده اســتفاده ازکابل 
خودنگهداردر شــبکه های هوایی می تــوان افزایش 

قابلیت اطمینان و پایداری شبکه، کاهش انرژی توزیع 
نشده به مقدارقابل ملاحظه، افزایش ایمنی به هنگام 
کار بر روی خطوط و کاهش خســارت هــا و ضایعات 
ناشی از برق گرفتگی، استاندارد ســازی شبکه و زیبا 

سازی مبلمان شهری اشاره کرد.
مدیر توزیع برق شهرســتان دیوانــدره در بخش 
دیگری ازســخنان خود با اشــاره به اینکه روستاهای 
مشــمول این طرح پراکنــده هســتند، تصریح کرد: 
درحال حاضر اصلاح شبکه برق ۴روستای ینگی ارخ، 
فتاح آباد، پست وگاوشله با تبدیل شبکه سیمی به کابل 
خودنگهدار و نصب و جابجایی پایه های برق رســانی 

وپست های هوایی به بهره برداری رسید.

مدیر توزیع برق شهرســتان بانه از اتمــام پروژه رفع 
ضعف ولتاژ و تقویت برق منطقه بابوس دراین شهرستان 

با اعتباری بالغ بر۱۰میلیارد و صد میلیون ریال خبرداد.
صلاح الدین قادری مدیر توزیع برق شهرســتان بانه 
با اشاره به اینکه افزایش مشــترکین وساخت وسازهای 
ســاختمانی درمنطقه بابــوس و افزایــش مصرف برق 
در این منطقه منجر به ایجاد ضعف ولتاژ شــده اســت، 
گفت: درنتیجه این افت ولتاژ مشکلاتی برای مشترکان 
در زمینه کیفیت برق ایجاد شــده بود که با بررســی و 
کارشناسی مشکلات، با تهیه طرح و احداث شبکه فشار 
متوسط و احداث پست هوایی افت ولتاژ رفع شده و شبکه 
برق هم اکنون بدون مشکل در دسترس شهروندان ساکن 
دراین محله می باشــد. وی با تاکید بر اینکه درخصوص 
افت ولتاژ دراین محله امکان تقویت ترانس های مجاور و 
ایجاد و توسعه پست زمینی میسر نبود، گفت: در نتیجه 
بررسی های صورت گرفته نســبت به تهیه و نصب یک 
دســتگاه ترانس ۲۵۰کیلوولت آمپر اقدام لازم به عمل 
آمد و همچنین با بهره مندی از فــن آوری نوین اجرای 
حدود۴۵۰ مترشبکه فشار متوسط و۱۲۶مترشبکه فشار 

ضعیف با کابل خودنگهدارصورت گرفت.
مدیر توزیع برق شهرستان بانه با تاکید براینکه اجرای 

این پروژه ضمن استاندارسازی شــبکه وکاهش تلفات 
منجربه کسب رضایت مشترکان واهالی محل شده، اضافه 
کرد: احداث ترانس جدید در مرکز بار موجب کاهش طول 
فیدرهای فشــارضعیف و کاهش بار پست های همجوار 
شده و ظرفیتی جدید و مناســب به منظوربرقرسانی و 

واگذاری انشعاب جدید درآینده فراهم شده است .
قــادری در ادامه با بیان اینکه پســت هــای پرباربه 
طورعمده درمناطق متراکم شــهری واقع شده، اذعان 
داشــت : دراین مناطق امکان ایجاد و توسعه پست های 
زمینی وجــود ندارد بــه همیــن منظورجهت کاهش 
وتعدیل بارپست های پرباراستفاده ازپست های هوایی 

دردستورکارقرارگرفته است.

شبکه برق ۴ روستای دیواندره اصلاح و بازمهندسی شد افت ولتاژ محله بابوس درشهرستان بانه رفع شد

خبرخبر

 کرمانشــاه-کبودی، خبرنگار توســعه 
ایرانی-مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه 
از خودکشــی به عنوان یکی از آسیب های 
اولویت دار در اســتان یاد کــرد که کاهش 
و کنتــرل آن نیازمند تخصیــص اعتبارات 

ویژه است. 
دکتــر فرحنــاز محمدی در نشســت 
تخصصی پیشــگیری از خودکشــی که با 

حضور معاون پیشــگیری از آســیب های 
اجتماعی ســازمان بهزیستی کشور برگزار 
شــد، با بیان اینکه همه در حوزه پیشگیری 
مســئولیت دارنــد، گفــت: آســیب های 
اجتماعــی در هر حد و اندازه ای که باشــد 
زیاد است و حتی اگر در جامعه ای وضعیت 
مطلوبی در زمینه آســیب های اجتماعی 
وجود داشــته باشــد، باید برای حفظ این 

وضعیت مطلــوب تلاش شــود. وی افزود: 
بنابراین اگر آمار کمی در زمینه آسیب های 
اجتماعی داشته باشــیم باید برای پایداری 
این وضعیــت و جلوگیــری از افزایش آن 

تلاش شود.
محمدی با اشاره به رابطه علت و معلولی 
آســیب های اجتماعی، گفت: نمی توان بر 
روی یک آسیب به تنهایی کار کرد و مجموع 

آسیب ها باید با هم دیده شوند، چرا که برای 
یک فرد اعتیاد علت طلاق است و برای فرد 
دیگر طلاق علت اعتیاد و باید این آسیب ها 
در کنار هم دیده شده و برای آنها راهکار پیدا 
شود. وی با اشــاره به معضل خودکشی در 
استان گفت: حتی یک مورد خودکشی هم 
زیاد اســت و باید همه نسبت به آن حساس 
بوده و به دنبال کاهش آن باشیم. وی افزود: 
خوشبختانه در اســتان تعامل خوبی میان 
دســتگاه های مربوطه در این زمینه وجود 
دارد و تلاش کرده ایم در جلســات مختلف 
از نظرات اســاتید دانشــگاه در این زمینه 

بهره مند شویم.
محمــدی با تاکیــد بر لــزوم تخصیص 
اعتبارات ویژه از سوی استانداری در زمینه 
کنترل و کاهش معضل خودکشــی، گفت: 
خودکشی یکی از آســیب های اولویت دار 
در استان اســت و امیدواریم استانداری در 
این زمینه همکاری کرده و اعتبارات خاصی 
را در حوزه کنترل آســیب های اجتماعی 
اختصاص دهد. وی با بیان اینکه خودکشی 
چند عاملی اســت، یکــی از علــل اصلی 
خودکشی در استان را مشکلات خانوادگی 

عنوان کرد.
مسعود پایدار معاون پیشگیری اداره کل 
بهزیستی استان کرمانشاه هم دراین نشست 
از خودکشــی به عنوان یکی از آسیب های 
اجتماعی اولویت دار در اســتان یاد کرد و 
افزود: رصد آسیب های اجتماعی در استان 

که از ســال ۱۳۸۶ درصد حال انجام است 
نشان می دهد که خودکشی یکی از آسیب 
های اولویت دار در اســتان کرمانشاه است. 
وی از تدوین اطلس خودکشی استان خبر 
داد و افزود: پژوهش ها و تحقیقات بسیاری 
در قالب این اطلس صورت گرفته که نتایج 
آن به ادارات استان ارسال شده است. پایدار 
گفت: طبق تحقیقات و بررسی های صورت 
گرفته یکی از مهمترین علل خودکشی در 
استان مسائل و مشکلات خانوادگی است و 
همین امر نشان می دهد که کانون خانواده 
باید بیش از پیش تقویت شده و بر روی این 
نهاد باید متمرکز شویم. وی افزود: متاسفانه 
آمار خودکشی در اســتان وضعیت خوبی 
ندارد و در کشــور شــرایط خوبی نداریم و 
همین امر می طلبد که مســئولین اســتان 
بیشــتر در زمینه رفع این معضل متمرکز 
شوند. پایدار گفت: طبق بررسی های صورت 
گرفته ۶۰ تا ۷۰ درصد موارد خودکشی در 
مناطق آســیب خیز صورت می گیرد و هم 
اکنون در ســطح ۲۰ محله در حال فعالیت 
هســتیم و باید فعالیت خود را در ســطح 

مناطق و محلات تشدید کنیم.

مدیرکل بهزیستی استان 
کرمانشاه از خودکشی به 
عنوان یکی از آسیب های 

اولویت دار در استان یاد 
کرد که کاهش و کنترل آن 

نیازمند تخصیص اعتبارات 
ویژه است. 

 آغاز عملیات طرح جهاد 
آبرسانی در منطقه وردشت 

شهرستان سمیرم
 اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی -مدیــر آبفای ســمیرم از آغاز عملیات 
اجرایی طرح جهاد آبرسانی در منطقه وردشت 

شهرستان سمیرم خبر داد.
شهرستان سمیرم در جنوب استان اصفهان 
واقع شــده و از قطب های توریســتی استان 
می باشد، این شهر با ارتفاع بیش از ۲٬۴۶۰ متر 
از ســطح دریا به عنوان بلندترین شهر ایران به 
عنوان بام ایــران نیز اطلاق می شــود. قدمت 
ســمیرم به ۷۰۰ ســال قبل از میلاد مسیح بر 
می گردد، برخی قدمت سمیرم را بسیار بیشتر 
از این می دانند،شهرستان سمیرم از نظر منابع 
آبی و طبیعی بهترین شهرستان استان اصفهان 
محسوب می شود، سمیرم رتبه اول تولید سیب 

مرغوب در کشور را دارا می باشد.
مجید صابری بیان کرد: با اجرای این طرح 
هشت روستا از آبرســانی پایدار بهره مند می 
شوند و شــرایط کمی و کیفی آب شرب حدود 
۳۲ روســتا نیز بهبود می یابد. وی خاطرنشان 
کرد: این طرح در حــدود ۴۸ کیلومتر، با لوله 
هایی بــه قطرهــای ۷۵، ۹۰ و ۱۱۰ میلی متر 
اجرا خواهد شــد که هم اکنون در حدود ۵۰۰ 
متر آن حفاری شده است. مدیر آبفای سمیرم 
با بیان این که با اجرای طرح جهاد آبرسانی در 
شهرستان ســمیرم ۱۱۱۰۸ نفر در ۱۹ روستا 
از آب شرب پایدار بهره مند می شوند، تصریح 
کرد: این عملیات از اواخر مرداد ماه سال جاری 
آغاز و تا کنون در حدود ۱۰ کیلومتر حفاری و 
لوله گذاری شده است. صابری خاطرنشان کرد: 
جهاد آبرسانی در شهرســتان سمیرم با ۱۲۹ 
کیلومتر لوله گذاری خطوط انتقال و شــبکه 
توزیع آب، احداث ۱۵ باب مخــزن با ظرفیت 
۵۵۰۰ متر مکعب ، دو ایســتگاه پمپاژ و حفر و 
تجهیز ســه حلقه چاه اجرایی می شود. وی در 
پایان خاطرنشــان کرد: در شهرستان سمیرم 
۱۰۰ روســتا تحت پوشــش خدمات شرکت 
آبفای این شهرســتان قرار دارند که آبرسانی 
به ۱۹ روستا به صورت سیار انجام می شود و با 
تحقق طرح جهاد آبرسانی، به آب شرب پایدار 

متصل خواهند شد.

استانها
مدیرکل بهزیستی استان:

"خودکشی" از آسیب های اولویت دار کرمانشاه است

سرپرست و خبرنگار: گلاله فرهادیویژه استان کردستاناستان برگزیده

رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیر عامل 
شرکت برق منطقه ای گیلان از آغاز عملیات اجرایی با تخلیه 
مخازن سوخت مازوت نیروگاه شهید بهشتی لوشان خبر داد و 
گفت: با این اقدام ذخیره سوخت گازوئیل نیروگاه بیش از ۱۰۰ 
درصد افزایش خواهد یافت.  بهمن داراب زاده گفت : مخازن ۳۰ 

میلیون لیتری سوخت مازوت نیروگاه شهید بهشتی لوشان که 
به دلیل عدم استفاده سالیان درازی بود که بدون استفاده در 
مخازن سوخت نیروگاه ذخیره شد بود با پیگیری های چندین 
ساله و رایزنی با مقامات کشــوری و مسئولان ارشد استانی به 
نتیجه رسید. رئیس کارگروه انرژی و تامین نیازهای ضروری 

شورای پدافند غیرعامل گیلان گفت: با رایزنی های انجام شده 
عملیات اجرایی تخلیه مخازن سوخت مازوت نیروگاه شهید 
بهشتی لوشان آغاز شد و در حال حاضر تانکرها در حال بارگیری 
و تخلیه مخازن هســتند. داراب زاده عنوان کرد: با تخلیه این 
مخازن، ظرفیت ذخیره ســازی ســوخت گازوئیل نیروگاه 

لوشان که ۲۶ هزار لیتر است به ۵۶ هزار لیتر افزایش می یابد و 
شاهد افزایش ۱۱۵ درصدی مخازن ذخیره سوخت نیروگاه ها 
خواهیم بود. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان ضمن 
قدردانی از تلاش های مدیر کل پدافند غیرعامل گیلان گفت: 
این اقدام از نظر پدافند غیرعامل، اقتصاد مقاومتی و استفاده 
بهینه از امکانات و داشته ها بسیار حیاتی و استراتژیک بوده و با 
توجه به مسیر یخبندان ارسال سوخت به این نیروگاه، این اقدام 

در تامین برق مطمئن و پایدار نقش بسزا و حائز اهمیتی دارد.


